様式第79号の1

　　年　　月　　日

　　酒田市長　　　　あて

住所

申請者

氏名
固定資産税不均一課税適用申請書(都市再開発法関係)

　酒田市税条例第62条の2第3項の規定により、同条第1項第1号の適用を申請します。

	不均一課税適用年度
	　　　　　　年度から　　　　　　年度まで

	該当家屋
	所在地

	家屋番号

	種類

	構造

	床面積

	A　地方税法附則第15条の8第3項に規定する従前の権利に対応する部分の床面積

	B　上記Aのうち居住

部分の床面積

	C　上記Aのうち非居住部分の床面積

	完成年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	登記年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	土地の所有者
	住所

	氏名

	添付書類　(ア)　市街地再開発事業認可書(写し)　　(イ)　権利変換計画書

　　　　　(ウ)　登記事項証明書　　(エ)　家屋平面図及び立面図

　　　　　(オ)　建築確認通知書(写し)

PAGE